Tiedotteet
4/1/2025
Panel Radiators
Ulow E2
Finland - Purmo
•   Erittäin tehokas lämpöpatteri
•   ihanteellinen matalan lämpötilan lämmitysjärjestelmiin
•   integroidut puhaltimet parantavat lämmön jakautumista

N-eksponentti EN 16430 mukaan 20 °C -
50/40 keskiö - Lämmitys
1.1787
Paino kilogramma (kg) 3.88, 16.5, 23.68, 38.24, 45.42, 51.6, 59.97,
67.33, 74.52
6   |   Tiedotteet Ulow E2, 4/1/2025
Dokumentaatio
Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
PURMO_Technicalbrochure_FI_0718_we
b.pdf
Product Catalog https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ed398445-29
3c-4d35-be10-ab31eca9c1cb
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5435793 F9E2206004010000 ULOW E2 PTM 22 600 0400
5435794 F9E2206006010000 ULOW E2 PTM 22 600 0600
5435795 F9E2206008010000 ULOW E2 PTM 22 600 0800
5435796 F9E2206010010000 ULOW E2 PTM 22 600 1000
5435797 F9E2206012010000 ULOW E2 PTM 22 600 1200
5435798 F9E2206014010000 ULOW E2 PTM 22 600 1400
5435799 F9E2206016010000 ULOW E2 PTM 22 600 1600
5435800 F9E2206018010000 ULOW E2 PTM 22 600 1800
5435801 F9E2206020010000 ULOW E2 PTM 22 600 2000
7   |   Tiedotteet Ulow E2, 4/1/2025